



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
31 de enero de 2022 21:01:15

Factura
FAC3_0008319

Folio Fiscal
22DBB1CB-
BDD9-463C-8A3C-48D8268CE
C35

RFC RECEPTOR: SIL140214NW6
NOMBRE RECEPTOR: SILKAM SA. DE CV.
DOM. RECEPTOR: DR. JORGE JIMENEZ CANTU DEP. 217 PISO 1 EDI 28, HACIENDA DE VALLE ESCONDIDO, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52937, TEL. 5520754842, grupolice2013@mail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|-----------|----------|----------|---|--------------|--------|----------------|------------|
| TRUP10820 | 31241501 | 2 | LENTES SEGURIDAD MICA VERDE ULTRALITE | H87 | PIEZAS | \$43.10 | \$86.20 |
| H.GUA02 | 31211903 | 2 | GUANTES DE CARNAZA CORTOS | PR | PAR | \$59.48 | \$118.96 |
| 100495 | 30191501 | 1 | ESCALERA MULTIPOSICIONES DE 12 PELDAÑOS | H87 | PIEZAS | \$2,629.31 | \$2,629.31 |
| TRUP12853 | 23241610 | 1 | CORTADOR DE TUBO TRUPER | H87 | PIEZAS | \$357.76 | \$357.76 |
| 121164 | 23241610 | 1 | DOBADOR DE TUBO MANUAL USO PESADO | H87 | PIEZAS | \$1,490.00 | \$1,490.00 |
| CINTA | 27113204 | 2 | CINTA DE AISLAR NEGRA | H87 | PIEZAS | \$22.00 | \$44.00 |
| H.BRO34 | 20121600 | 2 | BROCA PARA CONCRETO CONEXIÃO SDS DE 1/2" | H87 | PIEZA | \$246.00 | \$492.00 |
| H.DIS015 | 27112838 | 4 | DISCO CORTE FINO 4" 750 | H87 | PIEZA | \$49.00 | \$196.00 |
| 351 | 27112812 | 1 | AVELLANADOR URREA | H87 | PIEZAS | \$568.10 | \$568.10 |

Total Con Letra
SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 5,982.33
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 957.17
 TOTAL: 6,939.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|22DBB1CB-
 BDD9-463C-8A3C-48D8268CEC35||FIN1203015|JA|Q|12WkY+cwSn9yKV9AoDPStWT062LMfgwNqilLoOnof2u37cA9B8Ba/SXxh2Me9YXBEsYJWmxhh+vS5bOuuGpe7CyVbVwHzHUM5swyRFOB91iRtTGIM7qY8+wU8nltOZIMt8QmEQEpg/Ls992KgtTwAc3W2BYv7Na7ipqga+Mc/CCoe2jFkeBfipFcw9PvpxcyFox9SZHi1QpU+szZmgM4K3lZXOIMVUiHDFpre1kXsA4kF1yyBqvnAl2hP7YXf6GT/ciDdbttcOj8sWSv7OZBMNYoVjr5YTRJgD8MxwRUZ/8d6lcsNGAuv+DoQianjv82NA3ngQtjEHZu03qKwwPA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q/12WkY+cwSn9yKV9AoDPStWT062LMfgwNqilLoOnof2u37cA9B8Ba/SXxh2Me9YXBEsYJWmxhh+vS5bOuuGpe7CyVbVwHzHUM5swyRFOB91iRtTGIM7qY8+wU8nltOZIMt8QmEQEpg/Ls992KgtTwAc3W2BYv7Na7ipqga+Mc/CCoe2jFkeBfipFcw9PvpxcyFox9SZHi1QpU+szZmgM4K3lZXOIMVUiHDFpre1kXsA4kF1yyBqvnAl2hP7YXf6GT/ciDdbttcOj8sWSv7OZBMNYoVjr5YTRJgD8MxwRUZ/8d6lcsNGAuv+DoQianjv82NA3ngQtjEHZu03qKwwPA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

w5daFM9NR306gwtndRjrKgvVru6S36jD9hBRGu6eBzJutz5mIHPyLwYU+ZyHp19Edf2GBzGck4UGbYlq4N/eh3D1QWwc+nEgHoAyD4TRdljHhf6egxGRuR4egsA9SCaz7Sn25Tln0XdbfuaGii419NfTgY1qU4pgojvR1A1T6NE6WRSAL+fgQFMJXWc40fGUv5wWYGuDGHTRPjKQLTOdHIPRLMl0eykG3MmhmPYjvm28/skmh746aigWvG4FVwQOpOgF1QyBkY8rrwOXOobNBBGnN0a/kkwbMo5s0XqWacL6qc6Ex7e9rxyECq/KriglSOoVellicy2Edw=

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 31 de enero de 2022 21:01:12 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 31 de enero de 2022 21:01:15 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014536